
UCHWAŁA NR XI/131/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zmian.), art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zmian.)  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2019 po stronie dochodów w  szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 62.671.295 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 58.389,315,48 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 4.281.979,52 zł

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2019 po stronie wydatków      w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna   kwota   planowanych   wydatków   budżetu   Gminy   po   zmianach   wynosi  66.913.819,48 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 55.917.183,48 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 10.996.636 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 6.338.282 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.242.524,48 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wpływów z emisji obligacji w kwocie: 3.064.705,88 zł,

2. wolnych środków w wysokości 1.177.818,60 zł.

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 3.500.000 zł.

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek w wysokości 
1.935.294,12 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.064.705,88 zł.

Id: E6EB1D36-E668-4BE1-9C9E-E4290B496A31. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: E6EB1D36-E668-4BE1-9C9E-E4290B496A31. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Dochody budżetu gminy na 2019 rok. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/131/2019 Rady Gminy Przodkowo z dnia 19
 

grudnia 2019 roku 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 1 063 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 100 000,00 1 163 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 1 063 000,00Dostarczanie wody 0,00 100 000,00 1 163 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 060 000,00 0,00 100 000,00 1 160 000,00

756 13 959 839,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 33 343,49 13 993 182,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 935 035,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 27 973,00 2 963 008,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 600 000,00 0,00 27 973,00 627 973,00

75618 333 249,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 370,49 338 619,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 157 149,00 0,00 5 370,49 162 519,49

758 15 743 723,00Różne rozliczenia 0,00 124 448,00 15 868 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 124 448,00 124 448,00

Id: E6EB1D36-E668-4BE1-9C9E-E4290B496A31. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 124 448,00 124 448,00

900 2 323 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 71 000,00 2 394 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 981 500,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 31 000,00 1 012 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 980 000,00 0,00 31 000,00 1 011 000,00

90002 1 328 500,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 40 000,00 1 368 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 1 328 500,00 0,00 40 000,00 1 368 500,00

921 1 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 300,00 31 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92105 1 500,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 30 300,00 31 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 1 500,00 0,00 30 300,00 31 800,00

58 030 223,99razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
213 675,58 0,00 0,00 213 675,58

0,00 359 091,49 58 389 315,48

majątkowe
4 281 979,52razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 056 826,52 0,00 0,00 2 056 826,52

0,00 0,00 4 281 979,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 312 203,51

2 270 502,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 270 502,10

0,00 62 671 295,00359 091,49

Id: E6EB1D36-E668-4BE1-9C9E-E4290B496A31. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy na 2019 rok. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/131/2019 Rady Gminy Przodkowo z dnia  19 grudnia 2019
roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 898 204,81 2 439 121,81 2 430 621,81 233 139,90 2 197 481,91 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 3 459 083,00 3 459 083,00 3 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 029 204,81 2 570 121,81 2 561 621,81 233 139,90 2 328 481,91 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 3 459 083,00 3 459 083,00 3 100 000,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 5 345 246,00 2 045 246,00 2 036 746,00 225 509,00 1 811 237,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 476 246,00 2 176 246,00 2 167 746,00 225 509,00 1 942 237,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 202 854,00 202 854,00 202 854,00 0,00 202 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 854,00 242 854,00 242 854,00 0,00 242 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 851 640,00 851 640,00 851 640,00 0,00 851 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 640,00 881 640,00 881 640,00 0,00 881 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 249 054,00 249 054,00 249 054,00 0,00 249 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 969,00 48 969,00 48 969,00 0,00 48 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 023,00 298 023,00 298 023,00 0,00 298 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 031,00 12 031,00 12 031,00 0,00 12 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 031,00 111 031,00 111 031,00 0,00 111 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 789 494,00 3 026 636,00 3 021 236,00 216 900,00 2 804 336,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 762 858,00 5 762 858,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 373,00 67 373,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 856 867,00 3 026 636,00 3 021 236,00 216 900,00 2 804 336,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 830 231,00 5 830 231,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 332 209,00 2 989 351,00 2 983 951,00 216 900,00 2 767 051,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 342 858,00 5 342 858,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 373,00 67 373,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 399 582,00 2 989 351,00 2 983 951,00 216 900,00 2 767 051,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 410 231,00 5 410 231,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 542 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 542 858,00 4 542 858,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 373,00 67 373,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 610 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 610 231,00 4 610 231,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 254 669,00 232 946,00 232 776,00 65 485,00 167 291,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 21 723,00 21 723,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 769,00 223 046,00 222 876,00 65 485,00 157 391,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 21 723,00 21 723,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 254 669,00 232 946,00 232 776,00 65 485,00 167 291,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 21 723,00 21 723,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 769,00 223 046,00 222 876,00 65 485,00 157 391,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 21 723,00 21 723,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: E6EB1D36-E668-4BE1-9C9E-E4290B496A31. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 315 666,34 5 249 364,34 5 065 814,34 3 792 801,00 1 273 013,34 0,00 183 550,00 0,00 0,00 0,00 66 302,00 66 302,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 331 066,34 5 264 764,34 5 081 214,34 3 792 801,00 1 288 413,34 0,00 183 550,00 0,00 0,00 0,00 66 302,00 66 302,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 848 993,34 4 782 691,34 4 768 691,34 3 697 678,00 1 071 013,34 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 66 302,00 66 302,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 864 393,34 4 798 091,34 4 784 091,34 3 697 678,00 1 086 413,34 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 66 302,00 66 302,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 479 698,00 479 698,00 479 698,00 0,00 479 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482 798,00 482 798,00 482 798,00 0,00 482 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 725 183,00 287 183,00 196 903,00 0,00 196 903,00 25 280,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 693,00 -20 693,00 -4 612,00 0,00 -4 612,00 0,00 -16 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 693,00 20 693,00 20 693,00 0,00 20 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 725 183,00 287 183,00 212 984,00 0,00 212 984,00 25 280,00 48 919,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 255 581,00 255 581,00 190 581,00 0,00 190 581,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 693,00 -20 693,00 -4 612,00 0,00 -4 612,00 0,00 -16 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 693,00 20 693,00 20 693,00 0,00 20 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 581,00 255 581,00 206 662,00 0,00 206 662,00 0,00 48 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 081,00 -16 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 919,00 48 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 67 081,00 67 081,00 67 081,00 0,00 67 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 693,00 20 693,00 20 693,00 0,00 20 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 774,00 87 774,00 87 774,00 0,00 87 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 612,00 -4 612,00 -4 612,00 0,00 -4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 388,00 5 388,00 5 388,00 0,00 5 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 028 472,84 16 962 175,84 15 417 721,00 11 506 308,00 3 911 413,00 607 500,00 517 457,00 419 497,84 0,00 0,00 66 297,00 66 297,00 22 017,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 077,00 77 077,00 77 077,00 0,00 77 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 105 549,84 17 039 252,84 15 494 798,00 11 506 308,00 3 988 490,00 607 500,00 517 457,00 419 497,84 0,00 0,00 66 297,00 66 297,00 22 017,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 242 794,19 2 220 777,19 1 238 522,61 549 214,61 689 308,00 549 009,00 22 570,00 410 675,58 0,00 0,00 22 017,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 262 794,19 2 240 777,19 1 258 522,61 549 214,61 709 308,00 549 009,00 22 570,00 410 675,58 0,00 0,00 22 017,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: E6EB1D36-E668-4BE1-9C9E-E4290B496A31. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 575 200,00 575 200,00 575 200,00 0,00 575 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595 200,00 595 200,00 595 200,00 0,00 595 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 040 500,00 1 040 500,00 1 040 500,00 0,00 1 040 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 077,00 57 077,00 57 077,00 0,00 57 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097 577,00 1 097 577,00 1 097 577,00 0,00 1 097 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 040 500,00 1 040 500,00 1 040 500,00 0,00 1 040 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 077,00 57 077,00 57 077,00 0,00 57 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097 577,00 1 097 577,00 1 097 577,00 0,00 1 097 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 357 683,00 157 683,00 145 263,00 22 155,00 123 108,00 1 300,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 370,49 5 370,49 5 370,49 0,00 5 370,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 053,49 163 053,49 150 633,49 22 155,00 128 478,49 1 300,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 153 149,00 153 149,00 142 029,00 22 155,00 119 874,00 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 370,49 5 370,49 5 370,49 0,00 5 370,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 519,49 158 519,49 147 399,49 22 155,00 125 244,49 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 57 725,00 57 725,00 57 725,00 0,00 57 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 370,49 5 370,49 5 370,49 0,00 5 370,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 095,49 63 095,49 63 095,49 0,00 63 095,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 045 500,00 2 045 500,00 2 043 500,00 40 710,00 2 002 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 085 500,00 2 085 500,00 2 083 500,00 40 710,00 2 042 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 328 500,00 1 328 500,00 1 326 500,00 40 710,00 1 285 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 368 500,00 1 368 500,00 1 366 500,00 40 710,00 1 325 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 283 090,00 1 283 090,00 1 283 090,00 0,00 1 283 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 323 090,00 1 323 090,00 1 323 090,00 0,00 1 323 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 973 700,00 973 700,00 653 700,00 6 000,00 647 700,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 771,00 32 771,00 32 771,00 0,00 32 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 471,00 1 006 471,00 686 471,00 6 000,00 680 471,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 673 700,00 673 700,00 653 700,00 6 000,00 647 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 771,00 32 771,00 32 771,00 0,00 32 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 706 471,00 706 471,00 686 471,00 6 000,00 680 471,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 186 683,00 186 683,00 186 683,00 0,00 186 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 771,00 22 771,00 22 771,00 0,00 22 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 454,00 209 454,00 209 454,00 0,00 209 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: E6EB1D36-E668-4BE1-9C9E-E4290B496A31. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 447 444,00 447 444,00 447 444,00 0,00 447 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 444,00 457 444,00 457 444,00 0,00 457 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 554 727,99 55 625 464,99 32 965 945,15 17 750 933,90 15 215 011,25 994 080,00 20 408 942,00 422 497,84 0,00 834 000,00 10 929 263,00 10 929 263,00 4 022 017,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 593,00 -30 593,00 -14 512,00 0,00 -14 512,00 0,00 -16 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389 684,49 322 311,49 322 311,49 0,00 322 311,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 373,00 67 373,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 913 819,48 55 917 183,48 33 273 744,64 17 750 933,90 15 522 810,74 994 080,00 20 392 861,00 422 497,84 0,00 834 000,00 10 996 636,00 10 996 636,00 4 022 017,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: E6EB1D36-E668-4BE1-9C9E-E4290B496A31. Podpisany Strona 4



Razem

w tym na programy 

finansowane                

z udziałem środków                      

o których mowa                   

w art. 5 ust. 1             

pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01010 6057/6059 Rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej w 

gminie Przodkowo poprzez wybudowanie sieci w 

miejscowościach: Kobysewo, Tokary, Młynek, 

Pomieczyno, Hopy i Czeczewo 

3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych w gminie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Pomieczyno - Hejtus 159 083,00 159 083,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego na 

wsparcie realizacji inwestycji /odnowa 

nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 1906 G 

Hopy-Szarłata oraz drogi powiatowej nr 1927 G 

Kawle Górne - Czeczewo/

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Kobysewie na 

odcinkach ulic: Sosnowa, Świerkowa, Jesionowa i 

Urocza

2 987 842,00 2 987 842,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Hopy-Masłowo 

(dokumentacja projekowa)

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg, ulic oraz chodników w gminie 1 176 315,00 1 176 315,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa odcinków dróg gminnych w 

Przodkowie i Pomieczynie

414 074,00 414 074,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział §* Nazwa   Ogółem

                          w tym

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2a

do uchwały Nr XI/131/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Wydatki majątkowe budżetu gminy na  2019r.

Id: E6EB1D36-E668-4BE1-9C9E-E4290B496A31. Podpisany Strona 1



600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

630 63095 6057/6059 Budowa ścieżki rowerowej Warzenko-Tokary w 

ramach projektu Kaszubska Trasa Rowerowa

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 21 723,00 21 723,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 6050 Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy 57 382,00 57 382,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 6060 Modernizacja serwerowni Urzędu Gminy 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 6230 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 

zakupu samochodu dla OSP Czeczewo

438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wilanowie o 

łącznik i salę gimnastyczną (projekt)

44 280,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 6067 Nowe perspektywy dla OWP w Gminie 

Przodkowo

22 017,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00

851 85195 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego na 

wsparcie realizacji inwestycji budowy hospicjum 

stacjonarnego

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 6050 Modernizacja hali widowiskowo-sportowej w 

Przodkowie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

10 996 636,00 10 996 636,00 4 022 017,00 0,00 0,00Ogółem 

Id: E6EB1D36-E668-4BE1-9C9E-E4290B496A31. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2a

do uchwały Nr XI/131/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Id: E6EB1D36-E668-4BE1-9C9E-E4290B496A31. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050 Rozbudowa seci 

wodociągowych w gminie

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi 

Pomieczyno - Hejtus 

159 083,00 159 083,00 0,00 115 564,00 43 519,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

3. 600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

4. 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla 

Powiatu Kartuskiego na 

wsparcie realizacji inwestycji 

/odnowa nawierzchni 

odcinka drogi powiatowej nr 

1906 G Hopy-Szarłata oraz 

drogi powiatowej nr 1927 G 

Kawle Górne - Czeczewo/

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0 0,00 Starostwo 

Powiatowe w 

Kartuzach

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 

Kobysewie na odcinkach 

ulic: Sosnowa, Świerkowa, 

Jesionowa i Urocza

2 987 842,00 2 987 842,00 0,00 1 625 495,00 1 362 347,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

6. 600 60016 6050 Modernizacja dróg, ulic oraz 

chodników w gminie

1 176 315,00 1 176 315,00 0,00 1 176 315,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Załącznik nr 3

do uchwały Nr XI/131/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Id: E6EB1D36-E668-4BE1-9C9E-E4290B496A31. Podpisany Strona 1



7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Hopy-Masłowo 

(dokumentacja projekowa)

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

8. 600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

9. 700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie 

gminne

21 723,00 21 723,00 21 723,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

10. 750 75023 6050 Modernizacja kotłowni w 

budynku Urzędu Gminy

57 382,00 57 382,00 57 382,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

11. 750 75023 6060 Modernizacja serwerowni 

Urzędu Gminy

8 920,00 8 920,00 8 920,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo
12. 754 75495 6230 Dotacje celowe z budżetu na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu dla OSP 

Czeczewo

438 000,00 438 000,00 0,00 390 000,00 48 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

13. 801 80104 6067 Nowe perspektywy dla OWP 

w Gminie Przodkowo

22 017,00 22 017,00 0,00 0,00 0 22 017,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

14. 926 92601 6050 Modernizacja hali 

widowiskowo-sportowej w 

Przodkowie

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

6 338 282,00 6 338 282,00 140 025,00 4 722 374,00 1 453 866,00 22 017,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: E6EB1D36-E668-4BE1-9C9E-E4290B496A31. Podpisany Strona 2




